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Arkeoloji Yaz Okulu: Perge 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün izinleri ile 

Antalya ili, Aksu ilçesinde bulunan Perge antik kentinde 4-9 Eylül 2023 tarihleri arasında 

İstanbul Üniversitesi Perge Kazıları Başkanlığı ve Koç Üniversitesi AKMED iş birliğinde 

Perge Yaz Okulu gerçekleştirildi. Bu sene ilki Perge antik kentinde gerçekleştirilen AKMED 

Arkeoloji Yaz Okulu’na Türkiye’de eğitim veren üniversitelerin arkeoloji / sanat tarihi 

bölümlerinde okuyan sekiz lisans öğrencisi katıldı. Öğrencilere yaz okulu kapsamında Prof. Dr. 

Sedef Çokay Kepçe, Doç. Dr. Aşkım Özdizbay, Doç. Dr. Aliye Erol, Dr. Öğr. Üyesi Aytaç 

Dönmez, Beyza Gülmez, Talat Kuval, Şeyda Sezer, Dilayla Tapunç, Beril Ürek ve Azat Ürek 

tarafından teorik arkeoloji ve kazı bilimi bilgileri verildi. Arkeoloji Yaz Okulu serisinin ilki 

olan bu programı, gelecek sene Efes Kazı Başkanlığı iş birliğinde düzenlenecek Efes Yaz Okulu 

takip edecek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



AKMED Gezi: Myra & Andriake 

2023 yılında başlattığımız bir diğer etkinlik serisi ise AKMED Gezi oldu. AKMED Gezi ile 

amacımız, arkeoloji meraklılarının Akdeniz Bölgesi’ndeki antik kentler, ören yerleri ve 

müzeler hakkında doğrudan akademisyenler tarafından verilecek en güncel bilgileri almalarını 

sağlamak. Bu kapsamda ilk gezi, 12 Ağustos’ta Myra ve Andriake’ye düzenlendi. Myra antik 

kentinde devam eden arkeolojik kazılara dair son bilgileri kazı başkanı Prof. Dr. Nevzat Çevik 

verdi. Ayrıca Aziz Nikolaos Anıt Müzesi, Andriake ve Likya Uygarlıkları Müzesi de ziyaret 

edildi. 

 

 

AKMED Gezi: Phaselis & Olympos 

30 Eylül’de gerçekleştirilen gezide, Phaselis antik kentinde devam eden arkeolojik 

araştırmalara dair son gelişmeleri Kazı Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan anlattı. Ayrıca aynı gün 

öğle yemeği sonrası katılımcılar Olympos antik kentindeki çalışmaları Kazı Başkanı Doç. Dr. 

Gökçen Kurtuluş Öztaşkın’dan dinlediler.  



 

 

 

Osmanlı Dönemi Ağırlıkları Projesi 

Pera Müzesi Anadolu Ağırlıkları ve Ölçüleri Koleksiyonu’nda yer alan Osmanlı Dönemi 

ağırlıklarının yayına hazırlık süreci devam ediyor. Oğuz Tekin (AKMED) ve Yavuz Selim 

Güler (Pera Müzesi) tarafından yürütülen bu yılki çalışmalar önce 28-31 Ağustos’ta Pera 

Müzesi’nde ve ardından 18-20 Eylül’de ise AKMED’de sürdürüldü. Pera Müzesi 

koleksiyonunda yer alan Osmanlı Dönemi ağırlıklarına ilişkin kataloğun, Haziran 2024’te 

yayımlanması planlanıyor.  



 

 

SNG Türkiye 13: Antalya Museum. Roman Provincial Coins 

SNG Türkiye serisinin bir sonraki yayını olarak planlanan ve 

Antalya Müzesi’ndeki Roma İmparatorluk Dönemi Pamphylia 

Bölgesi şehirlerinin sikkelerini içeren katalog çalışması devam 

ediyor. Oğuz Tekin ve Arif Yacı tarafından hazırlanmakta olan 

kataloğun, 2024 yılı güz aylarında yayımlanması öngörülüyor.   

 

Perge Kazı Sikkeleri 

Oğuz Tekin (AKMED), Aliye Erol (İstanbul Üniversitesi) ve Arif Yacı (AKMED) tarafından 

yürütülen proje kapsamında, 4-9 Eylül tarihleri arasında Antalya Müzesi’nde çalışma 

gerçekleştirildi. Projeyle, 1946 yılında başlatılan Perge kazılarında bugüne değin ele geçen 

sikkelerin yayımlanması hedefleniyor. 

 

MiReKoç Ekibi AKMED’te 

Koç Üniversitesi Göç Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MiReKoç) Direktörü 

Ahmet İçduygu ve beraberindeki 10 kişilik ekibin, 5-6 Ekim tarihlerinde gerçekleştirdikleri 

göç odaklı toplantıya AKMED ev sahipliği yaptı. MiReKoç, Türkiye’de ve yakın çevresinde, 

göç çalışmaları alanının geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla 2004 yılında kuruldu. Bu 

amaçla, Merkez, başlangıçta Türkiye’deki göç konuları ve yurt dışındaki Türkiye kökenli 

göçmenler üzerine araştırma yapmaya odaklanmaktadır. 



 

Yeni Kazı ve Araştırmalar Işığında Side Yerleşim Tarihinde Yeni Tespitler  

AKMED Konferans Salonu’nda 25 Ekim Çarşamba günü saat 17:30-19:00 arasında 

gerçekleştirilen konferansta, Kazı Başkanı Prof. Dr. Feriştah Alanyalı, 2014-2023 yılları 

arasında kentte yapılan kazı ve araştırmaların sonuçlarını Side’nin yerleşim tarihi içinde 

bütüncül olarak değerlendirdi. Alanyalı, Pamphylia kıyılarında bir liman kenti olarak kurulan 

Side’nin 19. yüzyıldan bu yana, önce gezginlerin sonra araştırmacıların ilgi odağı olduğunu 

vurgulayarak, 1947 yılında ilk olarak Arif Müfid Mansel tarafından başlatılan kazı 

çalışmalarının Side araştırmaları için bir milat olduğunu belirtti. Günümüzde yapılan 

çalışmalarla Anıtsal Çeşme, Athena Tapınağı gibi yapılarda restorasyon çalışmalarının yeniden 

başlatıldığını, kentin ana caddeleri, M yapısı, Agora gibi birçok anıtsal yapıda koruma ve 

onarım çalışmaları gerçekleştirildiğini vurguladı. Alanyalı, konuşmasını, özellikle Anıtsal 

Çeşme ve Tapınaklar Alanı’nda yapılan kazılar ile kentin yerleşim tarihçesine yönelik çok 

önemli sonuçlar elde edildiğini söyleyerek tamamladı. 



Kaleiçi Festivali - 26-29 Ekim 2023  

Muratpaşa Belediyesi tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen Kaleiçi Festivali’ne AKMED de 

ev sahipliği yaptı. 26-29 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen festival süresince Müzemiz 

ücretsiz olarak ziyarete açıktı. Ayrıca aşağıdaki posterlerde görülen etkinliklere de ev sahipliği 

yaptık. 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını Çocuklarla Birlikte Kutladık 

Cumhuriyetimizin 100. yılını, 29 Ekim’de, çocuklarla birlikte 100. yıla özel olarak hazırlanan 

“Cumhuriyet ve Arkeoloji: Hayal Panosu Atölyesi” ile kutladık. Özge Yanardağ Koçyiğit ve 

İlkiz Öztürk tarafından yürütülen atölyemize, Türk arkeolojisi ve Atatürk’ün ziyaret ettiği 

arkeolojik kazı alanları hakkında bir sunum ile başladık ve ardından Hayvanlar ve Paralar 

Sergisi’ni gezdik. Sergi turundan sonra ise katılımcılar önceden hazırlanmış olan fotoğraflar 

aracılığıyla kendi hayal panolarını oluşturdular. Hayal Panosu’nu oluştururken, arkeolojik sit 

alanlarını ön plana çıkartan sembol mimari öğeler, heykeller, seramikler ve sikkelerden oluşan 

malzemelerin görsellerini kullandılar. 



Yeni Yayın 

Prof. Dr. Nilay Çorağan tarafından kaleme alınan ve AKMED ve 

Koç Üniversitesi Yayınları iş birliğinde hazırlanan “The Wall 

Paintings of The Church of St. Nicholas in Demre” başlıklı kitap 

basılmış olup Kasım ayında raflarda yerini alarak okuyucularla 

buluşacak. Duvar resimleri; apsis, bema, naos, koridorlar, 

kuzeydoğu ve güneybatı köşeler, esonarteks, güneydoğu şapeller, 

mezar odası ve batı avlusundaki arkosolium’da yer almakta olup 

ilk kez ayrıntılı bir şekilde yayımlanmaktadır. 

 

 

Gelecek Etkinlikler 

Dijital Sergi: Rönesans Rüyaları 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Antalya Kültür 

Yolu Festivali kapsamında 4-12 Kasım tarihleri arasında Suna & 

İnan Kıraç Kaleiçi Müzesi, Refik Anadol’un “Rönesans Rüyaları” 

dijital sergisine ev sahipliği yapacak. 

 

 

Konferans 

Kibyra Antik Kenti ve Kazı Çalışmaları – Doç. Dr. Şükrü 

Özüdoğru  

AKMED Konferans Salonu’nda 16 Kasım Çarşamba günü saat 

17:30-19:00 arasında gerçekleştirilecek konferansı çevrim içi 

de izleyebilirsiniz.  

Kayıt için tıklayınız 

 

_________________________________________ 

akmed@ku.edu.tr 
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